
SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠitelzoogz

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám' 125, PsČ 532 11
tČo: rcagzazz
DlČ: CZ70892822
jednající hejtmanem JUDr' Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovní spojení: úěet č. 43-520388020710100 vedený u Komerční banky, a.s'
(dále jen,,převodce")

a

Speciální základní škola Králíky
se sídlem Králíky, NábřeŽní 130, PsČ 561 69
lČo: 61235105
DlČ: není plátcem DPH
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Zdeňkem Nesvadbou
(dále jen,,nabyvatel")

uzavírají podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89l2o12 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst. 7
písm. a) zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtouých pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisŮ, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

t.

Předmět smlouvy
1) Převodce touto smlouvou súčinností od 1' 7.2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2018 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2018 do svého vlastnictví přijímá.

t!.

Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce ěiní a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

ilt.
Další ujednání

'l) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvnístrany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. ě,' 8912012 sb., občanský zákoník).

tv.
Závéreé,ná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČB.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacen í.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽné, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují suými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č,' zl193l18 ze dne 17 ' 4. 2018.

Pardubice .
1 t -05- 2018

Pardubický kraj, převodce
JUDr. Martin Netolický' Ph.D
hejtman

Králíky ?,kff

Speciální
Mgr. Zden

í škola Králíky, nabyvatel
ěk

2

ředitel příspěvkové organizace



ffi-fl
l;E={$J

PARDuBlcKý KRAJ
Krajský úřact

HtaVNl truveltTenlzAčNl KoMtsE

PotvrzenÍ o existencl majetku ve vlastnictvÍ zřizovatole' kteý je v uŽívánl přispěvkovou organlzací
(s 6' odst. 3 vyhláška č 27012010 sb. o inv€nlaÍizaci mejetku a závazkŮ)

Názov paÍ8pavkovÓ oÍganl.aca:spocialní ákladnl ókola Králíky

lč:612351o5

vykázaných v rozvaze plispévkové organiza@ kg dni 31- 12' 2017 vs s|oup6i 1 BRUTTo V rámci pfovgdené inventarize vydávám loto polvE€ní (zákon é' 25ol2o00 Sb', orozpódovýctr
pÍavidl6ch úZomnich rozpočlů}:

'hospod'ř.nl _ po!.€ NoHM slavby nobo udržitelnost

vyhotovono dne:í2.2'2018

Razltko a podpis v8douclho přÍspóvkové organlzace:

ól.lo po(olky
lorýahy

úč.t

Btutto hodnoia
..ll.ň (člttk. :

rolvrhy)

\rlldnÍ n.l.t.l (m|J.t.k
po'h.ný Po í.'l'2oía.
ntl.t * b.2Úpl.tna

'hv.dqný 
Pk y Pnlbahu

mlrl

M.J.!.k Pltd.ný po l
ho!podra.nl

B.tÚPl.lný pltvod dL
túlouýy p'l9nvovuý ý

Ec.20tt
pornamk

sÚ ná!ov

al.
DloUhodobý
n.hmotný
Nl€t k

c12 Nohmotné vý5lodky
výzkumu a vývojB

ol3 Software

018
0Íobný dlouhodobý
n9hmotný maJ'6tek

6í 573'50 72 583,50 B 990.00 I 990.00 OPVK

019
ostatni dlouhodobý
náňmotný maFt€k

041
Nedokoněený
dlouhodobý
nohmotný maj6tek

051

Poskytnuté zálohy
1a dlouňodobý
rohmolný maietek

CELKEM lí 5'3'30 t2 543,50 a t80,00 Ú 990'00

4.il.
Dloqhodobý

hmolný
ml.l.k

031 Pczemky

032 KultuÍní přédměly

Stavby
Samostatni
nmolnÓ movité věci
a soubďy
hmoiných movitýcň
ýácí

6E5 7ó7,7a 330 t03.7C 355 66{,00 355 6ď'00 OPVK

o2s Pésiltslská €lky
lrvalúch mfostů

028
DÍobný
tmotný

dlouhodobý
mal€t€k

2 856 í83,0í 1 775 963,51 880 219.50 000 219,50 oPVK 821 992,50

029
ostatnl dlouhodobý
lmotný rojgt€k

u2
NedokonČ€ný
clouhodobý hmolný
Ťa'p{ek

052
PoskylnUló zálohy
1a dIouhodobý
'motný maiglek
CELKEM 3 3,lí 950,71 2 106 057,21 í $5 i0l'50 í 235 E63,50

4.1il.

Dlouhodobý
ÍiMnaní
mrjetok

069
ostalní dlouhodobý
íinanénÍ mej€tek

cELKÉM 0.00 0,00 o,oo 0,00

Podíozvahovl
avidanca

90J Jiný drobný DNM 159 6't0,60 í0Í 6'Í7'6a 57 S93.00 57 993,00 CPVK
902 Jiný dÍobný DHM r (x7 380,37 839 502,9! 207 An38 m7 6773A oPVK 198 728,36

CELXEM t 206 990,9t tal 120.59 263 8t0,rl 28t Cto,38

l 6í0 7,.it,ll

4al

Yxén.


